СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

 сессия  5 созыва

РЕШЕНИЕ

      17.03.2016 г.                                 с. Ратчино                              № 22

  «Об отмене решения  Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 07.09.2015   № 144  « О Положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в сельском поселении Ратчинский  сельсовет».
          Рассмотрев экспертное заключение № 05-2398   от 02.02.2016г. правового управления администрации Липецкой области на решение Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации  от 07.09.2015г. № 144 «О Положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в сельском поселении Ратчинский  сельсовет», Совет депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 07.09.2015г. № 144 «О Положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в сельском поселении Ратчинский  сельсовет».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ратчинский сельсовет                           О.Н. Кожевников